
Campionati Italiani Indoor 2013
Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (N1308061)
Rimini, Dal 31-01-2013 al 03-02-2013
Giudici di Gara: Cattani Marco, Benedetto Danilo, Cantini Fulvio, Fanti Emilio, Fornasier Gianfranco, Piga Giorgio, Pozzati Aldo, Roatta Cristina, Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Messa Federico, Romeo Andrea
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Musolesi Graziano, Pedrazzi Marco, Gabardi Andrea
Comitato Organizzatore: Luponetti Raimondo, Ardingo Scarzella, Matteo Pisani

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Arcieri Altopiano Pinè
STROBBE Eleonora
TOMASI Jessica
COLAIANNI Amanda

Arcieri Lupa Capitolina
LIUZZI Francesca
SALVATORE Stefania
BOVE Lucia

193

194

3

2

Arcieri Del Forte
RIGON Francesca
ROVATTI Fabia
SPADA Emanuela

Arcieri Saccisica
BOSCARO Elisa
LUCENTI Cristina
GO Arianna

174

167

Bronzo

Arcieri Altopiano Pinè

Arcieri Saccisica

202

180

Finale

Arcieri Lupa Capitolina

Arcieri Del Forte

184

175
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Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Arcieri delle Alpi
BERTI Ferruccio
TRAPANI Giovanni
SEIMANDI Giuseppe

Arcieri Rocca Flea
NATI Marco
PANNACCI Marco
NATI Giuliano

204

184

3

2

Arcieri Del Forte
BERTONCELLI Davide
VYSHNEVSKYY Oleg
TORRICELLI Massimo

Arcieri Fivizzano
CASSIANI Sergio Massimo
BELLOTTI Daniele
MARIOTTINI Matteo

195

192

Bronzo

Arcieri Rocca Flea

Arcieri Fivizzano

200

203

Finale

Arcieri delle Alpi

Arcieri Del Forte

217

203
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Squadre Arco Compound Femminili
1

4

Arcieri delle Alpi
D'AGOSTINO Katia
FOGLIO Alessia
PERACINO Francesca

Arcieri Torrevecchia
ANASTASIO Anastasia
MONTAGNONI Maria Stefania
MACCHIAVELLI Roberta

226

228

3

2

Arcieri Decumanus Maximus
LONGO Laura
RIGO Luigina
BALDO Elisa

Arcieri Tre Torri
VAILATI Facchini Francesca
CAVALLERI Giulia
CRESPI Elena

225

223

Bronzo

Arcieri delle Alpi

Arcieri Tre Torri

230

225

Finale

Arcieri Torrevecchia

Arcieri Decumanus Maximus

224

221
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Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Montalcino
BOCCALI Herian
BOVINI Mauro
MAZZI Stefano

Arcieri del Roccolo
DRAGONI Luigi
LODETTI Alessandro
DRAGONI Stefano

234

231

3

2

Arcieri Uras
IBBA Fabio
RAFFOLINI Daniele
FRAU Davide

Arcieri Torrevecchia
BERNARDINI Carlo
POLIDORI Jacopo
PALONI Maurizio

227

230

Bronzo

Arcieri del Roccolo

Arcieri Uras

226

226

28*

28

Finale

Arcieri Montalcino

Arcieri Torrevecchia

231

231

29

29*
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Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Castenaso A. T.
DI PASQUALE Carla
FRANCESCHELLI Stefania
CARNEVALI Alessandra

Arcieri delle Alpi
BOTTO Anna
MIJNO Elisabetta
ROSSI Ilaria

217

212

3

2

Arcieri del Sud
LIONETTI Pia Carmen Maria
SCOMMEGNA Sabrina
FILANNINO Chiara

Kappa Kosmos Rovereto
TONETTA Elena
IORIATTI Cristina
FEDRIZZI Francesca

216

220

Bronzo

Arcieri delle Alpi

Arcieri del Sud

215

213

Finale

Castenaso A. T.

Kappa Kosmos Rovereto

189

222

5/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130203.142137



Campionati Italiani Indoor 2013
Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (N1308061)
Rimini, Dal 31-01-2013 al 03-02-2013
Giudici di Gara: Cattani Marco, Benedetto Danilo, Cantini Fulvio, Fanti Emilio, Fornasier Gianfranco, Piga Giorgio, Pozzati Aldo, Roatta Cristina, Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Messa Federico, Romeo Andrea
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Musolesi Graziano, Pedrazzi Marco, Gabardi Andrea
Comitato Organizzatore: Luponetti Raimondo, Ardingo Scarzella, Matteo Pisani

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Iuvenilia
ZAGAMI Alberto
MORELLO Marco
PICCHIO Luca

Sentiero Selvaggio
MELOTTO Luca
SAGULO Luca
CORGIAT LOIA Andrea

225

223

3

2

Arcieri Falisci
CHIODO Carlo
PARIS Tito
MORUCCI Francesco

Castenaso A. T.
FUBIANI Paolino
MAZZA Gabriele
NANNI Massimo

224

221

Bronzo

Sentiero Selvaggio

Castenaso A. T.

216

221

Finale

Iuvenilia

Arcieri Falisci

225

213
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